[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 163/2020
São Roque, 3 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, convidar Vossa Excelência no sentido de se fazer presencialmente presente, caso queira, ao sorteio preconizado pelo art. 7º da Resolução nº 13/2004, a ser realizado na 19ª Sessão Ordinária de 06 de julho de 2020, no plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.
O convite se justifica pelo fato de que esta Casa de Leis vem realizando sessões plenárias remotas, sem a presença física dos vereadores e, estimando a maior lisura ao procedimento em questão, dirige a Vossa Excelência o presente convite.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Vereador da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2020 - 10:49 5609/2020
PAGE
1